
ZARZĄDZENIE NR 101/2019
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 
1571, 1696, 1815), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 
1649, 2020) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr III/21/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadkowice na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska

Id: 5B5EEAED-BF42-43C5-9179-8E1095ED4001. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16

294 291,82 294 291,82 293 291,82 88 889,00 204 402,82 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 291,82 294 291,82 293 291,82 88 889,00 204 402,82 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
294 291,82 294 291,82 293 291,82 88 889,00 204 402,82 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 291,82 294 291,82 293 291,82 88 889,00 204 402,82 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
99 131,82 99 131,82 99 131,82 0,00 99 131,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 131,82 100 131,82 100 131,82 0,00 100 131,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 833 352,00 627 494,00 627 494,00 0,00 627 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205 858,00 1 205 858,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 833 352,00 627 494,00 627 494,00 0,00 627 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205 858,00 1 205 858,00
708 956,00 534 994,00 534 994,00 0,00 534 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 962,00 173 962,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 956,00 534 994,00 534 994,00 0,00 534 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 962,00 173 962,00
303 300,00 303 300,00 303 300,00 0,00 303 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 100,00 303 100,00 303 100,00 0,00 303 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
dotacje na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

z tego: z tego:
z tego:

PlanNazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energię elektryczną,
gaz i wodę

Dostarczanie wody

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Transport i łączność

Drogi wewnetrzne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Różne opłaty i
składki

w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

17

0,00
0,00

0,00
0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

przed zmianą

zwiększenie
zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

400

40002

4210

4260

60017

4210

4430

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

600

Załącznik do zarządzenia Nr 101/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 29 listopada 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: 5B5EEAED-BF42-43C5-9179-8E1095ED4001. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16

148 320,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00
-150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00
150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00

148 320,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00
148 320,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00
150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00

148 320,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00
27 930,20 27 930,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 930,20 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00

28 058,20 28 058,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 058,20 0,00 0,00 0,00
4 750,80 4 750,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750,80 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00

4 772,80 4 772,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 772,80 0,00 0,00 0,00
71 943,00 71 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 943,00 0,00 0,00 0,00

-128,00 -128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 815,00 71 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 815,00 0,00 0,00 0,00
12 222,00 12 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 222,00 0,00 0,00 0,00

-22,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00
2 575 568,00 2 575 568,00 2 498 668,00 1 946 866,00 551 802,00 0,00 76 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 300,00 -23 300,00 -23 300,00 -23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 300,00 23 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 575 568,00 2 575 568,00 2 495 668,00 1 923 566,00 572 102,00 0,00 79 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
79 800,00 79 800,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 71 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 800,00 82 800,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 74 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71 900,00 71 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 900,00 74 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 368 464,00 2 368 464,00 2 363 464,00 1 885 342,00 478 122,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 300,00 -23 300,00 -23 300,00 -23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 365 464,00 2 365 464,00 2 360 464,00 1 862 042,00 498 422,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 380 569,00 1 380 569,00 1 380 569,00 1 380 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 300,00 -23 300,00 -23 300,00 -23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 357 269,00 1 357 269,00 1 357 269,00 1 357 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
91 351,00 91 351,00 91 351,00 0,00 91 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 351,00 101 351,00 101 351,00 0,00 101 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

obsługa długu

w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

z tego:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

720

Dział

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wynagrodzenia
bezosobowe

po zmianach
przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Administracja
publiczna

Rady gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Różne wydatki na
rzecz osób
fizycznych

zmniejszenie
zwiększenie

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4179

4217

4219

75022

3030

4010

4210

750

75023

4

Wydatki
bieżące

z tego:

Nazwa Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Z tego:
z tego:

17

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

Informatyka

Pozostała
działalność

4177
Wynagrodzenia
bezosobowe

72095

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5B5EEAED-BF42-43C5-9179-8E1095ED4001. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16

164 050,00 164 050,00 164 050,00 0,00 164 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
174 050,00 174 050,00 174 050,00 0,00 174 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 360,00 182 360,00 161 360,00 8 420,00 152 940,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00
-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 300,00 3 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 360,00 182 360,00 158 360,00 8 420,00 149 940,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00
119 960,00 119 960,00 98 960,00 8 420,00 90 540,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 300,00 3 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 960,00 119 960,00 95 960,00 8 420,00 87 540,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 338,00 20 338,00 20 338,00 0,00 20 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 838,00 17 838,00 17 838,00 0,00 17 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 338,00 20 338,00 20 338,00 0,00 20 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 838,00 17 838,00 17 838,00 0,00 17 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 338,00 20 338,00 20 338,00 0,00 20 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 838,00 17 838,00 17 838,00 0,00 17 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
98 034,00 85 535,00 76 835,00 9 900,00 66 935,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 12 499,00 12 499,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 034,00 85 535,00 76 835,00 10 500,00 66 335,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 12 499,00 12 499,00
66 650,00 66 650,00 66 150,00 9 900,00 56 250,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 650,00 66 650,00 66 150,00 10 500,00 55 650,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

4300

4360
Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Ochotnicze straże
pożarne

Różne wydatki na
rzecz osób
fizycznych

Zakup usług
zdrowotnych

Zakup energii

Różne opłaty i
składki

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i
celowe

Rezerwy

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

3030

4260

4280

4430

4810

Zakup usług
pozostałych

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Nazwa

4

§
/

grupa

754

Dział Rozdział

75412

75818

758

851

85154

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

Wydatki
bieżące obsługa długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Z tego:
z tego: z tego:

w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.

17

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5B5EEAED-BF42-43C5-9179-8E1095ED4001. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16

8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 900,00 41 900,00 41 900,00 0,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 159 312,00 1 009 462,00 1 008 762,00 153 008,00 855 754,00 0,00 700,00 0,00 0,00 149 850,00 149 850,00
-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 000,00 9 000,00 9 000,00 2 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161 812,00 1 011 962,00 1 011 262,00 155 508,00 855 754,00 0,00 700,00 0,00 0,00 149 850,00 149 850,00
63 388,00 63 388,00 62 988,00 23 925,00 39 063,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 088,00 64 088,00 63 688,00 24 625,00 39 063,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 925,00 18 925,00 18 925,00 18 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 325,00 19 325,00 19 325,00 19 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 556,00 3 556,00 3 556,00 3 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 856,00 3 856,00 3 856,00 3 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
241 040,00 241 040,00 240 740,00 53 392,00 187 348,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 300,00 2 300,00 2 300,00 1 800,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 840,00 236 840,00 236 540,00 55 192,00 181 348,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 172,00 42 172,00 42 172,00 42 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 772,00 43 772,00 43 772,00 43 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 845,00 7 845,00 7 845,00 7 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 045,00 8 045,00 8 045,00 8 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
155 660,00 155 660,00 155 660,00 0,00 155 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 160,00 149 160,00 149 160,00 0,00 149 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

przed zmianą

0,00
0,00

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00
0,00

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup usług
pozostałych

Nazwa

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka
ściekowa i ochrona
wód

4260

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie
zmniejszenie

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4170

4300

§
/

grupa

zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Zakup energii

Dział

900

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Schroniska dla
zwierząt

4300
Zakup usług
pozostałych

Oświetlenie ulic,
placów i dróg

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Rozdział

90001

90013

90015

Plan Wydatki
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

obsługa długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Z tego:
z tego: z tego:

w tym:

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

17

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Id: 5B5EEAED-BF42-43C5-9179-8E1095ED4001. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 350,00 35 350,00 35 350,00 0,00 35 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 350,00 38 350,00 38 350,00 0,00 38 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 358 582,60 24 499 675,60 15 751 740,60 10 118 995,38 5 632 745,22 173 808,00 8 164 207,00 148 320,00 261 600,00 1 858 907,00 1 858 907,00

-37 550,00 -37 550,00 -37 400,00 -23 300,00 -14 100,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00
37 550,00 37 550,00 31 400,00 3 100,00 28 300,00 0,00 6 000,00 150,00 0,00 0,00 0,00

26 358 582,60 24 499 675,60 15 745 740,60 10 098 795,38 5 646 945,22 173 808,00 8 170 207,00 148 320,00 261 600,00 1 858 907,00 1 858 907,00

zwiększenie

zmniejszenie
przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

Z tego:
z tego: z tego:

Plan

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

17

0,00

w tym:

po zmianach

po zmianach

po zmianach
przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie

zwiększenie

§
/

grupa
Nazwa

4

Dział

90095

4300

4410
Podróże służbowe
krajowe

Pozostała
działalność

Zakup usług
pozostałych

Wydatki razem:

Rozdział

Id: 5B5EEAED-BF42-43C5-9179-8E1095ED4001. Podpisany Strona 5




